DECRETO Nº 6.150

DE  15 DE JUNHO DE 2012

ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 1º DO DECRETO Nº 5.955 DE 13 DE OUTUBRO DE 2011.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

  Art. 1.º O artigo 1.º do Decreto n.º 5.955, de 13 de Outubro de 2011, passa a vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 1º - Fica aberto na Fundação Parque Tecnológico de Santos, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) autorizado pela Lei Complementar nº 736, de 07 de Outubro de 2011.”

Art. 2.º - Este decreto entre em vigor na data da publicação.

    Registre-se e publique-se.

    Palácio “José Bonifácio”, em 15 de Junho de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

MIRIAN CAJAZEIRA VASQUEZ MARTINS DINIZ

Secretária Municipal de Finanças

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de Junho de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA

Chefe do DERAT